
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 75 – ИП 

 

от 27.01.2022 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 22, ал. 1, т. 2, предл първо и второ, т. 

3, предложение първо и трето, т. 9 и т. 14 от ЗПФИ във връзка с ал. 2 от Закона за 

пазарите на финансови инструменти  

 

  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

 

Отказва да издаде лиценз за извършване на дейност като инвестиционен 

посредник на „Р-7 Финанс” ЕООД (в процес на учредяване), със седалище и адрес 

на управление: гр. София, ул. „Елисавета Багряна” № 18, ателие 9.  

 

 

 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14-дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ  
 

 


